Thomson PC-Series
电动缸
安装手册
修订日期 2023-07
Thomson
Thomson PC-Series电动缸 - 安装手册 - 2023-072
版本历史

4.7.1节）或U型接头（参见第4.7.2节），这两种接头均可由工厂预装，或作为独立附件由用户自行安装。
若自行安装，请务必遵循以下说明，同时参照球形或U型接头的说明进行安装。您可通过电动缸铭牌上的
标识及订购代码（表T6.2.1）确定电动缸所配备的螺杆端头附件类型。若球形或U型接头作为独立附件提
供，请根据附件包装标签上的零件号进行识别，并依据电动缸型号（见铭牌）遵循相应的安装说明进行安
装（参见第4.7.1节或第4.7.2节）。若有任何疑问，请联系客服人员。
1. 外螺纹端头
2. 内螺纹端头
伸缩管可承受一定的侧向负载（各型号的负载和负载扭矩数据请参见表T6.1.1），但为了提高电动缸的整
体性能和使用寿命，即使侧向负载未超出最大允许值，也请务必遵循以下几点。
• 确保伸缩管沿缸体保持直线运动。
• 尽量将负载的中心与伸缩管运动中心线对齐。
• 尽可能避免任何侧向负载。
A B
PC25 22 M10 × 1.25
PC32 22 M10 × 1.25
PC40 26 M12 × 1.25
A B
PC25 15 M10 × 1.25
PC32 15 M10 × 1.25
PC40 18 M12 × 1.25
Thomson
Thomson PC-Series电动缸 - 安装手册 - 2023-0710
4.7	 使用安装附件安装电动缸
电动缸在出厂时可能已预装了安装附件。在此情况下，您可通过电动缸铭牌上的标识及订购代码（表
T6.2.1）确定电动缸配备的是何种附件，以及应遵循以下哪种安装说明。部分安装附件也可作为独立零件
订购，由用户自行安装至电动缸。在此情况下，请根据附件包装标签上的零件号识别具体附件，并依据电
动缸型号（见铭牌）选择相应的安装说明。若有任何疑问，请联系客服人员。
4.7.1 	球形接头
若要安装球形接头，伸缩管必须配备外螺纹端
头。将球形接头旋入导杆端头螺纹，并使用锁
紧螺母进行固定。使用实心销将球形接头与负
载连接。请记住，实心销与球形接头之间的任
何间隙均可能影响定位精度。
4.7.2 	前U型接头
若要安装单独的前U型接头，伸缩管必须配备内螺
纹端头。将U型接头旋入导杆端头，并使用锁紧螺
母进行固定。
A  (REF.) * B (REF.) * C D (Ø) E (H9) F G H 零件号
PC25 50 64 28 10 10.5 14 19 17 D607 406
PC32 50 64 28 10 10.5 14 19 17 D607 407
PC40 58 74 32 12 12 16 22 19 D607 408
* 假设安全螺母与轴肩之间有2 mm的间隙。
* 假设安全螺母与轴肩之间有2 mm的间隙。
A (REF.) * B (REF.) * C D (Ø h11) E (B11) F 零件号
PC25 47 59 20 10 10 20 D607 409
PC32 47 59 20 10 10 20 D607 410
PC40 56 70 24 12 12 24 D607 411
Thomson
Thomson PC-Series电动缸 - 安装手册 - 2023-07 11
4.7.3 	后U型接头 – 用于PC25平行型电动缸
后U型接头安装于同步带轮传动装
置外壳的背板上，随附连接电动
缸所需的所有螺钉。请务必按表
T6.3.1所示扭矩，拧紧所有四颗螺
钉。使用实心销将接头与负载连
接。请记住，实心销与接头之间的
任何间隙均可能影响定位精度。
4.7.4 	后U型接头 – 用于PC32和PC40平行型电动缸
后U型接头安装于同步带轮传动装置
外壳的背板上，随附连接电动缸所需
的所有螺钉。请务必按表T6.3.1所示
扭矩，拧紧所有四颗螺钉。使用实心
销将接头与负载连接。请记住，实心
销与接头之间的任何间隙均可能影响
定位精度。
A B C D E (Ø H9) F G H (h14) I 零件号
PC25 36 45 92 51 8 64 72 16 38 D607 412
A B C D E (Ø H9) F G H (H14) I 零件号
PC32 35,5 60 117 64,5 10 65.5 75,5 26 45 D607 413
PC40 42,5 70 136 73,5 12 75.5 88 28 52 D607 414
Thomson
Thomson PC-Series电动缸 - 安装手册 - 2023-0712
4.7.5 	前安装板
前安装板安装于护套管的前板上，随附连接
电动缸所需的所有螺钉。请务必按表T6.3.1
所示扭矩，拧紧所有四颗螺钉。
4.7.6 	用于直线型电动缸的安装底座
安装底座包含前后支架，并随附
连接电动缸所需的所有螺钉。请
务必按表T6.3.1所示扭矩，拧紧
所有连接螺钉。
A B C D E F 零件号
PC25 60 10 6.6 (2×) - 40 76 D607 415
PC32 64 10 7.0 (4×) 32 45 80 D607 416
PC40 72 10 9.0 (4×) 36 52 90 D607 417
A (JS15) B C D E F G H I J K L 零件号
PC25 30 26 52 37 6.6 6.6 16 64 15 22 8.5 28 D607 418
PC32 32 32 65 45 6.6 6.6 24 78 15 35 8.5 35 D607 419
PC40 36 36 70 52 9 6.6 28 85 15 36 8.5 38.5 D607 420
Thomson
Thomson PC-Series电动缸 - 安装手册 - 2023-07 13
4.7.7 	用于平行型电动缸的安装底座
安装底座包含前后支架，并随附连
接电动缸所需的所有螺钉。请务必

M5 6.50
M6 11.10
6.2	 订购代码
6.3	 螺钉拧紧扭矩
T6.2.1 – 订购代码
1 2 3 4 5 6 7 8 9
PC 25 LX 423 B10– 0270 M J 1
1. 电动缸型号
PC = PC系列电动缸
2. 尺寸
25 = 缸体尺寸34 × 34 mm
32 = 缸体尺寸45 × 45 mm
40 = 缸体尺寸55 × 55 mm
3. 传动方式
SX =直线型，直连，无RediMount法兰
LX =直线型，直连，有RediMount法兰
PA =平行型，在标准位置上有减速比为1:1的同步带轮传动装置
4. RediMount电机编号
000 – 999 = 法兰代码
XXX = 当电动缸无RediMount法兰时使用的代码
5. 丝杠类型和导程
B03– = 滚珠丝杠，3 mm导程
B04– = 滚珠丝杠，4 mm导程
B05– = 滚珠丝杠，5 mm导程
B10– = 滚珠丝杠，10 mm导程
B20– = 滚珠丝杠，20 mm导程
6. 行程长度 (S max)
0000 – 9999 = 长度，单位为mm
7. 缸体安装
R = 后耳轴（固定式，安装在同步带轮传动装置上）
C = 后U型接头
F = 脚座安装
M = 耳轴（可移动式）
T = 前耳轴（固定，安装在前端盖上）
P = 前安装板
X = 不安装任何缸体附件
8. 导杆端头
M =阳螺纹（标准）
F = 阴螺纹
J = 球形接头
C = 前U型接头
9. 使用环境
1 = IP65级防护（标配）
PC_Series_Installation_Operation_MNEN-0023-01 | 20230710TJ
规格参数如有更改，恕不另行通知。产品用户负责确定本产品是否适合特定应用场景。
所有商标均归其各自所有者所有。©2023 Thomson Industries, Inc.
美国、加拿大和墨西哥
Thomson
203A West Rock Road
Radford, VA 24141, USA
Phone: 1-540-633-3549
Fax: 1-540-633-0294
E-mail: thomson@regalrexnord.com
Literature: literature.thomsonlinear.com
欧洲
英国
Thomson
Office 9, The Barns
Caddsdown Business Park
Bideford, Devon, EX39 3BT
Phone: +44 1271 334 500
E-mail: thomson.europe@regalrexnord.com
德国
Thomson
Nürtinger Straße 70
72649 Wolfschlugen
Phone: +49 7022 504 403
Fax: +49 7022 504 405